

Pregão Presencial 2/2015

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.769.989/0001-56 Fornecedor : CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA

E-mail: CASAIBIPORA@HOTMAIL.COM

Endereço : AV 19 DEZEMBRO 1187 ' - - IBIPORA/PR - CEP 86220-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9047700784

Contador:

Telefone contador:

Representante: RAFAEL RUIZ NOGARI

CPF: 067.121.559-08

RG:

Endereço representante: LONDRINA/PR - CEP -

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
085	benzeno sulfonado de sódio linear, alquil benzeno sulfonado de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDTA, corante, perfume e água, Contém tensoativo biodegradável. Frasco inquebrável/transparente, bico dosador Detergente para uso geral concentrado 500 ml Ingredientes ativos: Ácido dodecil benzeno sulfônico, formol, solvente, tensoativo, sequestrante, neutralizante, perfume, coadjuvante, corante e veículo. Os ingredientes e as composições deverão estar expressos na embalagem.	180,00	UN	4,50	BELAQUIMICA	4,50	810,00
094	ESCOVA DENTAL Pcte com 3 unidades	10,00	UN	14,90	CUTIR	14,90	149,00
097	Escumadeira em aço inox. Medindo 40 cm	7,00	UN	9,65	CAMEPAO	9,65	67,55
098	Escumadeira grande. Cabo em alumínio	5,00	UN	18,00	CAMPEAO	18,00	90,00
103	Esponja de lã de aço para limpeza Composição: aço carbono. Embalagem: fardo com 14 embalagens com 60 gr.(8 unidades).	137,00	FD	14,90	Q LUSTRO	14,90	2.041,30
104	Esponja dupla-face para limpeza Contendo em um dos lados lã de aço. Composição: espuma de poliuretano com agente antibactérias e fibras sintética com abrasivo.	620,00	UN	1,00	BETANIN	1,00	620,00
105	Esponja para banho.	100,00	UN	1,50	BETANIN	1,50	150,00
107	Espremedor de batatas em inox - Dimensões (cm): 21,5 x 9,5 x 8 comprimento x altura x largura.	5,00	UN	30,00	CAMEPAO	30,00	150,00
109	Faca de mesa com serra, em aço inox e cabo de plástico	148,00	UN	4,30	NADIR	4,30	636,40
110	Faca forjada em aço inox 29 cm com cabo de madeira	4,00	UN	30,00	NADIR	30,00	120,00
111	Faca grande com cabo de altileno	4,00	UN	17,00	NADIR	17,00	68,00
112	Faca para carne. Lâmina em aço 6" com fio liso. Cabo de polipropileno branco. Tamanho 27 cm	11,00	UN	8,90	NADIR	8,90	97,90
113	Faca para pão em aço inox cabo de plástico, grande	6,00	UN	10,50	NADIR	10,50	63,00
114	Flanela - para limpeza. Medidas 40 x 60 cm	120,00	UN	1,90	MARTINS	1,90	228,00
122	Fósforo pacote c/ 10 caixas c/ 40 fósforos de segurança.	104,00	UN	2,00	CAVALO	2,00	208,00
124	Fralda descartável tamanho EG embalagem c/ 20 unid.	150,00	PCTE	15,50	BABY WILLY	15,50	2.325,00
125	Fralda descartável tamanho G embalagem c/ 24 unid.	153,00	PCTE	15,00	BABY WILLY	15,00	2.295,00
126	Fralda descartável tamanho GG embalagem c/ 24 unid.	150,00	UN	16,00	BABY WILLY	16,00	2.400,00
127	Fralda descartável tamanho M embalagem c/ 26 unid.	103,00	PCTE	16,00	BABY	16,00	1.648,00
128	Fralda descartável tamanho P embalagem c/ 32 unid.	33,00	PCTE	16,00	BABY	16,00	528,00
129	Fralda geriátrica com gel, aloe e inibidor de odor.	3,00	PCTE	15,00	MARDAN	15,00	45,00

Pregão Presencial 2/2015

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.769.989/0001-56

Fornecedor : CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA

E-mail: CASAIBIPORA@HOTMAIL.COM

Endereço : AV 19 DEZEMBRO 1187 ' - - IBIPORA/PR - CEP 86220-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9047700784

Contador:

Telefone contador:

Representante: RAFAEL RUIZ NOGARI

CPF: 067.121.559-08

RG:

Endereço representante: LONDRINA/PR - CEP -

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	Pacote com 8 unidades - Tamanho G - Peso 70 a 90 kg						
130	Garfo de mesa em aço inox	50,00	UN	4,00	NADIR	4,00	200,00
131	Garrafa térmica 1 litro	3,00	UN	25,00	OBA OBA	25,00	75,00
137	Guardanapo branco de papel 22 x 22 cm a 24 x 24 cm, pacote c/ 50 unid.	565,00	UN	0,90	NOBRE	0,90	508,50
138	Inseticida eficaz contra baratas, formigas e aranhas. Spray 300 ml	3,00	UN	13,00	MULT INSECT	13,00	39,00
139	Isqueiro	65,00	UN	3,25	CHINA	3,25	211,25
140	Jarra graduada capacidade 5 litros	8,00	UN	27,00	ARQPLAST	27,00	216,00
141	Jarra graduada com tampa 3 litros Possui uma régua com medidas embutido no corpo do produto de 0 à 3 litros, com indicações a cada 500ml. Capacidade: 3 litros. Material: plástico polipropileno.	5,00	UN	12,90	ARQPLAST	12,90	64,50
146	Leiteira em alumínio. 1 litro	5,00	UN	35,90	INGA	35,90	179,50
147	Limpa vidros Composição: Solução aquosa de polímero acrílico, solvente, álcool laurílico etoxilado, corante, preservante, fragrância e água. 500 ml.	250,00	UN	2,50	BELAQUIMICA	2,50	625,00
148	Limpador amoniacal concentrado Embalagem com 5 litros. (uso hospitalar)	100,00	UN	30,00	BELAQUIMICA	30,00	3.000,00
149	Limpador instantâneo multi uso 500 ml Linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água, composição descrita na embalagem. C/ 500 ml	1.136,00	UN	2,70	BELAQUIMICA	2,70	3.067,20
150	Limpador limpeza pesada para uso geral, contendo 500 ml	110,00	UN	3,90	BELAQUIMICA	3,90	429,00
151	Limpador para uso geral concentrado. Embalagem 500 ml. Composição: sequestrante, alcalinizante, preservativo, corante e perfume. Os ingredientes e as composições deverão estar expressos na embalagem.	50,00	UN	5,20	BELAQUIMICA	5,20	260,00
157	Luva de Borracha PVC (M e G) Cor laranja	153,00	UN	3,90	STELL	3,90	596,70
159	Mamadeira 250 ml Com bico ortodôntico de silicone fase 2 para líquidos pouco consistente. Gargalo higiênico que não retém resíduos alimentares. Em polipropileno. Medida: 20 x 6 x 6 cm.	50,00	UN	14,00	ARQPLAST	14,00	700,00
160	Mamadeira 260 ml acompanha bico de silicone com formato do seio materno. Material da mamadeira: polipropileno. Dimensões aproximadas A x L x P: 246x100x71 cm	50,00	UN	14,00	ARQPLAST	14,00	700,00
161	Mangueira plástica Cristal Transparente 3/16 Polegada 50 Metros Em PVC	5,00	UN	80,00	INGA	80,00	400,00

000257

Pregão Presencial 2/2015

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.769.989/0001-56

Fornecedor : CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA

E-mail: CASAIBIPORA@HOTMAIL.COM

Endereço : AV 19 DEZEMBRO 1187 ' - - IBIPORA/PR - CEP 86220-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9047700784

Contador:

Telefone contador:

Representante: RAFAEL RUIZ NOGARI

CPF: 067.121.559-08

RG:

Endereço representante: LONDRINA/PR - CEP -

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	Transparente, Rolo com 50 Metros, Espessura da parede: 2,0 mm						
170	Panela de pressão com capacidade para 7 litros.	7,00	UN	149,00	PANELUX	149,00	1.043,00
172	Pano de chão - Saco xadrez pré amaciado 65 cm x 44 cm	50,00	UN	5,00	MARTINS	5,00	250,00
173	Pano de chão multiuso cor costuras duplas de fios de poliéster, absorvente e eficaz, não perecível. 85 % algodão, Tam.: 42 x 60 cm. Pcte c/ 3 unid.	130,00	PCTE	7,00	MARTINS	7,00	910,00
174	Pano de Louça atalhado em algodão. 95% de algodão e 5% de poliéster. 40 x 64 cm.	102,00	UN	5,00	MARTINS	5,00	510,00
175	Pano de louça, em algodão, sem estampa.	50,00	UN	2,40	MARTINS	2,40	120,00
176	Pano extra grande para limpeza pesada absorvente e eficaz, não perecível. 85 % algodão, Tam.: 80 x 90 cm.	120,00	UN	6,50	MARTINS	6,50	780,00
179	Papel higiênico folha dupla neutro, cor branca, rolo com mínimo de 30 metros. Fardo com 64 rolos.	222,00	FD	50,00	FOFINHO	50,00	11.100,00
180	Papel toalha interfolhas 2 dobras Folha simples. 100% celulose virgem. Branco. Qualidade Extra. 23cm x 20cm. Fardo com 1.000 folhas (5 maços de 200 folhas).	240,00	FD	8,90	POP	8,90	2.136,00
182	Papel toalha primeira linha branco neve, picotado duas dobras, separado de tal forma que permita a retirada de folha de dentro do suporte, medindo 230x270 mm. Pcte 250 toalhas. Fardo c/ 5 pacotes.	200,00	FD	9,00	POP	9,00	1.800,00
186	Pilha AA - pacote com 04 unidades	30,00	PCTE	3,50	CHINA	3,50	105,00
187	Pilha AAC. Pcte com 4 unidades	10,00	PCTE	8,90	CHINA	8,90	89,00
188	Pilha alcalina AAA 1,5V. Pcte com 4 unidades	40,00	UN	4,50	CHINA	4,50	180,00
211	Rodo de espuma com Tampinha Com cabo inclinado em madeira tratada e polida.	197,00	UN	9,00	LIMPER	9,00	1.773,00
213	Sabão em Pó. Caixa 1 kg Para lavar roupas. Comp.: Tensoativo, aniônico, tamponante, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, sinergista, corantes, essência, alvejante, carga e água. Contém alquil benzeno sulfonato de sódio. Uso doméstico, biodegradável, com ação biológica e de amaciamento composição deverá estar expressa embalagem, que deverá ser firme/resistente. Caixa 1 kg.	836,00	CX	5,00	KLIP	5,00	4.180,00
214	Sabonáceo cremoso 500 ml Composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, álcool graxo etoxilado, sabão, coadjuvante, agente polidor, anti-espumante, preservante, corante, perfume e água.	60,00	UN	4,90	SANNY	4,90	294,00

000258

Pregão Presencial 2/2015

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.769.989/0001-56 Fornecedor : CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA

E-mail: CASAIBIPORA@HOTMAIL.COM

Endereço : AV 19 DEZEMBRO 1187 ' - - IBIPORA/PR - CEP 86220-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9047700784

Contador:

Telefone contador:

Representante: RAFAEL RUIZ NOGARI

CPF: 067.121.559-08

RG:

Telefone representante:

Endereço representante: LONDRINA/PR - CEP -

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
215	Sabonete liquido cremoso anti-séptico c/ 800 ml Refil erva doce. Caixa com 12 unidades	24,00	UN	60,00	RIOQUIMICA	60,00	1.440,00
216	Sabonete liquido erva doce para lavagem de mãos Uso geral, para utilização em ambientes diversos; Apresentação em bombonas plásticas de 5 litros, seladas, em concentração adequada para pronto uso, pH fisiológico; Fragrância suave. Biodegradável.	46,00	UN	25,00	BELAQUIMMICA	25,00	1.150,00
217	Sabonete liquido, aloe e vera, para lavagem de mãos Uso geral, para utilização em ambientes diversos; Apresentação em bombonas plásticas de 5 litros, seladas, em concentração adequada para pronto uso, pH fisiológico; Fragrância suave. Biodegradável.	6,00	UN	25,00	BELAQUIMMICA	25,00	150,00
218	Sabonete sólido para higiene pessoal com no mínimo 90 gramas.	354,00	UN	1,20	MOTIVUS	1,20	424,80
219	Saco alvejado 50/80 lts. Saco alvejado 50/80 lts. 100% algodão, absorvente e eficaz, não perecível	85,00	UN	2,50	MARTINS	2,50	212,50
222	Saco plástico para Lixo 100 litros de cor (lixo reciclável) Medindo (75 x 95 x 0,8). (micra 8).	43.300,00	UN	0,45	BELAPLAST	0,45	19.485,00
223	Saco plástico para Lixo 100 litros preto Medindo (75 x 95 x 0,8). (micra 8).	17.100,00	UN	0,45	BELAPLAST	0,45	7.695,00
224	Saco plástico para lixo 15 litros preto.	650,00	UN	0,20	BELAPLAST	0,20	130,00
225	Saco plástico para Lixo 30 litros de cor (lixo reciclável)	2.000,00	UN	0,30	BELAPLAST	0,30	600,00
226	Saco plástico para Lixo domiciliar 30 litros pacote com 10 unidades.	1.112,00	PCTE	2,50	BELAPLAST	2,50	2.780,00
227	Saco plástico para Lixo hospitalar 100 litros de cor branca Com identificação de lixo contaminado.	300,00	UN	0,60	PLASTPEROLA	0,60	180,00
228	Saco plástico para Lixo hospitalar 30 litros de cor branca Com identificação de lixo contaminado.	300,00	UN	0,50	PLASTPEROLA	0,50	150,00
243	Vasilha de plástico (10 litros)	10,00	UN	28,00	ARQPLAST	28,00	280,00
244	Vasilha de plástico com tampa (1 litro)	10,00	UN	7,30	ARQPLAST	7,30	73,00
247	Vassoura de capim com 3 fios ou amarrilhos com cabo em madeira.	649,00	UN	10,50	CAMBE	10,50	6.814,50
248	Vassoura, com cerdas de nylon base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11cm e espessura média de 0,8mm, dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, cabo de madeira plastificado medindo 1,20m, com emborrachado na ponta para rosquear com facilidade na base da vassoura e com gancho na outra ponta do cabo para pendurar, com	199,00	UN	6,00	LIMPER	6,00	1.194,00

000259

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.769.989/0001-56

Fornecedor : CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA

E-mail: CASAIBIPORA@HOTMAIL.COM

Endereço : AV 19 DEZEMBRO 1187 ' - - IBIPORA/PR - CEP 86220-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9047700784

Contador:

Telefone contador:

Representante: RAFAEL RUIZ NOGARI

CPF: 067.121.559-08

RG:

Endereço representante: LONDRINA/PR - CEP -

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	perfeito acabamento, uso doméstico.						

PREÇO TOTAL DO LOTE : 135.617,30

TOTAL DA PROPOSTA : 135.617,30

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 2 dias



CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA
CNPJ: 10.769.989/0001-56

10.769.989/0001-56
CASA DA LIMPEZA IBIPORÁ
LTDA - ME
Rua 19 de Dezembro, 1687 sala 04
Centro
CEP 86200-000 Ibiporá -PR



CASA DA LIMPEZA IBIPORÃ - LTDA - ME.

RUA 19 DE DEZEMBRO - 1687 - SALA 04

CNPJ - 10.769.989/0001-56 - EST. 904.77007-84

FONE/FAX - 43-3158-0101 - E-MAIL - casaibipora@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: LUIZ FELICIANO NOGARI -RG. 18.665.964-SSP-SP. - CPF. 360.541.869-49

DADOS BANCÁRIOS: AG. BANCO DO BRASIL S.A. - 2110-5 - C/C 23.710-8 - IBIPORÃ - PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA
PREGAO PRESENCIAL 02/2015 REGISTRO DE PREÇOS

>> VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA DIAS) A CONTAR DA ABERTURA.

>> EXECUÇÃO: 12(DOZE MESES) A CONTAR DA ABERTURA.

>> PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS EMISSÃO PEDIDO.

>> PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

>> GARANTIA: CONFORME EDITAL

>> DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS CLÁUSULAS DO PRESENTE EDITAL DE LICITAÇÃO
>> DECLARAMOS QUE OS VALORES PROPOSTOS, BEM COMO AQUELES QUE PORVENTURA VIEREM A SER OFERTADOS ATRAVÉS DE LANCES VERBAIS, SÃO APRESENTADOS COM SEU PREÇO FINAL, SEM INCLUSÃO DE QUALQUER ENCARGO FINANCEIRO OU PREVISÃO INFLACIONÁRIA. NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUÍDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO TRANSPORTE OU FRETE, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS DECORRENTES, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO. DECLARAMOS AINDA QUE A PARTICIPAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO IMPORTA EM TOTAL, IRRESTRITA E IRRETRATÁVEL SUBMISSÃO AOS TERMOS DESTA EDITAL.

IBIPORA 24 DE FEVEREIRO DE 2015


CASA DA LIMPEZA IBIPORA-LTDA-ME
LUIZ FELICIANO NOGARI
Representante Legal
CPF. 360.541.869-49
RG. 18.665.964-SSP-SP.

10.769.989/0001-56
CASA DA LIMPEZA IBIPORÃ
LTDA - ME
Rua 19 de Dezembro, 1687 sala 04
Centro
CEP 86.200-000, Ibiporã -PR

A LIMPEZA

LIMPEZA IBIPORÃ LTDA. - ME

ENVELOPE Nº 01 - PROPOSTA DE PREÇOS
CASA DA LIMPEZA IBIPORÃ LTDA. ME
CNPJ:10.769.989/0001-56
RUA: DEZENOVE DE DEZEMBRO 1167 SALA01
CEP:86200-000 IBIPORÃ / PARANÁ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2015 – SRP

PREFEITURA MUN DE NOVA STª BARBARA - PR	
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	
PROTOCOLO Nº <u>15/2015</u>	
<input type="checkbox"/>	CARTA CONVITE Nº <u>1</u>
<input type="checkbox"/>	TOMADA DE PREÇO Nº
<input checked="" type="checkbox"/>	PREGÃO PRESENCIAL <u>2/2015</u>
<input type="checkbox"/>	CONCORRÊNCIA
DATA	<u>24/02/15</u> Hora <u>09:00</u>
NOME	
ASSINATURA	

000262

CASA DA LIMPEZA IBIPORÃ LTDA. - ME

e Dezembro, 1.687 - Sala 04 - Centro - Fone/Fax: (43) 3158-2565 - CEP 86200-000 - Ibiporã - Paraná
9.989/0001-56

ICMS 904.77007-84

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.108.407/0001-50

Fornecedor : BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

E-mail: BCMKDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Endereço : AV DOS ESTUDANTES 2230 - BOA VISTA - IBIPORÃ/PR - CEP 86200-000

Telefone: 43-31581060

Fax: 43-31581060

Celular:

Inscrição Estadual: 90449754-13

Contador: LINDOMAR MOTA DOS SANTOS

Telefone contador: 3322-7525

Representante: JOSE CARLOS PIOTTO GUMIERO

CPF: 533.013.319-04

RG: 36102489

Endereço representante: TRAVESSA SEBASTIÃO LUIS DE OLIVEIRA 82 - CENTRO - IBIPORA/PR - CEP 86200-000

Telefone representante: 43-32586926

E-mail representante: BCMKDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Banco: 1 - BB

Agência: 2212-8 - BANCO DO BRASIL - JATAIZINHO/PR

Conta: 15500-4

Data de abertura: 10/02/2012

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
005	Álcool etílico - 70% com 1 litro	380,00	UN	4,50	Itaja	3,36	1.276,80
006	Álcool etílico - hidratado 92,8° INPM (95,26° GL), para limpeza geral.	320,00	UN	5,50	Itaja	3,78	1.209,60
007	Álcool gel asséptico 70%- galão 5 litros álcool especial germicida • Seca, desinfeta e higieniza as mãos. Próprio para uso em saboneteiras para refil e reservatório • Álcool gel a 70%%, composto por uma associação de bactericida com um álcool especial de ação germicida. Desinfeta e seca as mãos dispensando o uso de toalhas. Líquido gelatinoso e isento de perfume, porém com odor característico do álcool.	31,00	GL	35,00	All Gel	32,30	1.001,30
009	Amaciante de roupas. Frasco com 2 litros.	346,00	UN	3,90	Belaquímica	3,80	1.314,80
012	Aromatizante de ambiente, em spray. Embalagem: frasco c/ 300 ml	173,00	UN	7,00	Ultra Fresh	6,19	1.070,87
027	Balde em plástico resistente. Capacidade 10 litros. Balde em plástico resistente, com alça metálica, bordas reforçadas. Capac. 10 litros.	6,00	UN	7,00	Arqueplast	5,77	34,62
028	Balde em plástico resistente. Capacidade 15 litros Balde em plástico resistente, com alça metálica, bordas reforçadas. Capac. 15 litros.	37,00	UN	10,00	Arqueplast	6,72	248,64
035	Bloqueador solar FPS 50. Loção Cremosa, não oleosa, que hidrata a pele, evitando ressecamento. Aumenta em 50 vezes a proteção natural da pele exposta ao sol, não sai na água e mantém seu grau de proteção solar por mínimo 2 horas dentro d'água, devendo então ser reaplicado. Protege a pele dos efeitos nocivos das radiações UV-A e UV-B podendo ajudar a evitar rugas e o envelhecimento precoce da pele devido ao excesso de sol. Oferece muito alta proteção contra queimadura solar. Permite bronzeamento mínimo. Não contém paba. Conteúdo 200 ml.	60,00	UN	27,00	Pro sun	22,84	1.370,40
084	Detergente líquido neutro concentrado 500 ml Para lavagem manual de louças em cozinhas, registro Ministério da Saúde. Composição: Alquil benzeno sulfonado de sódio linear, alquil bezeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDTA, corante, perfume e água, Contém tensoativ o biodegradável. Frasco inquebrável/transparente, bico dosador	1.680,00	UN	1,30	Tiks	1,26	2.116,80
086	Dispensador de papel toalha Dispensador de papel toalha – hospitalar interfolhado 2 dobras, de alta resistência. Medidas altura de 32 cm, largura de 9 cm. Na cor gelo, abertura com chave.	15,00	UN	25,00	BellPlus	18,38	275,70
087	Dispensador para sabonete líquido Dispensador para sabonete líquido – hospitalar, de alta resistência, trava com chave, cor gelo.	15,00	UN	23,00	BellPlus	17,75	266,25
103	Esponja de lã de aço para limpeza Composição: aço carbono. Embalagem: fardo com 14 embalagens com 60 gr.(8 unidades).	137,00	FD	14,90	Ki Brilho	12,92	1.770,40

000263

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.108.407/0001-50

Fornecedor : BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

E-mail: BCMKDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Endereço : AV DOS ESTUDANTES 2230 - BOA VISTA - IBIPORÁ/PR - CEP 86200-000

Telefone: 43-31581060

Fax: 43-31581060

Celular:

Inscrição Estadual: 90449754-13

Contador: LINDOMAR MOTA DOS SANTOS

Telefone contador: 3322-7525

Representante: JOSE CARLOS PIOTTO GUMIERO

CPF: 533.013.319-04

RG: 36102489

Endereço representante: TRAVESSA SEBASTIÃO LUIS DE OLIVEIRA 82 - CENTRO - IBIPORA/PR - CEP 86200-000

Telefone representante: 43-32586926

E-mail representante: BCMKDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Banco: 1 - BB

Agência: 2212-8 - BANCO DO BRASIL - JATAIZINHO/PR

Conta: 15500-4

Data de abertura: 10/02/2012

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
104	Esponja dupla-face para limpeza Contendo em um dos lados lã de aço. Composição: espuma de poliuretano com agente antibactérias e fibras sintética com abrasivo.	620,00	UN	1,00	British	0,53	328,60
114	Flanela - para limpeza. Medidas 40 x 60 cm	120,00	UN	1,90	Sacaria N	1,57	188,40
131	Garrafa térmica 1 litro	3,00	UN	25,00	Soprano	21,00	63,00
135	Garrafa térmica tipo botijão 5 litros	10,00	UN	29,00	Soprano	28,00	280,00
137	Guardanapo branco de papel 22 x 22 cm a 24 x 24 cm, pacote c/ 50 unid.	565,00	UN	0,90	Madilon	0,70	395,50
148	Limpador amoniacal concentrado Embalagem com 5 litros. (uso hospitalar)	100,00	UN	30,00	Belaquimica	18,21	1.821,00
149	Limpador instantâneo multi uso 500 ml Linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água, composição descrita na embalagem. C/ 500 ml	1.136,00	UN	2,70	Belaquimica	1,97	2.237,92
157	Luv a de Borracha PVC (M e G) Cor laranja	153,00	UN	3,90	Promat	2,04	312,12
164	Pá para lixo, cabo médio, em plástico resistente.	20,00	UN	11,10	Perovina	4,97	99,40
172	Pano de chão - Saco xadrez pré amaciado 65 cm x 44 cm	50,00	UN	5,00	Sacaria N	2,58	129,00
174	Pano de Louça atalhado em algodão. 95% de algodão e 5% de poliéster. 40 x 64 cm.	102,00	UN	5,00	Sacaria N	2,46	250,92
175	Pano de louça, em algodão, sem estampa.	50,00	UN	2,40	Sacaria N	1,25	62,50
180	Papel toalha interfolhas 2 dobras Folha simples. 100% celulose virgem. Branco. Qualidade Extra. 23cm x 20cm. Fardo com 1.000 folhas (5 maços de 200 folhas).	240,00	FD	8,90	Folp	8,88	2.131,20
210	Rodo de espuma (espumão) Base madeira resistente, comprimento mínimo de 30 cm, porém com largura de 15 cm. Com cabo.	140,00	UN	4,00	Limper	3,60	504,00
211	Rodo de espuma com Tampinha Com cabo inclinado em madeira tratada e polida.	197,00	UN	9,00	Limper	4,36	858,92
212	Sabão em pedra neutro A base de ácido graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água. Pcte 5 unid.	311,00	UN	4,00	Barra Nova	3,93	1.222,23
213	Sabão em Pó. Caixa 1 kg Para lavar roupas. Comp.: Tensoativo, aniônico, tamponante, coadjuvantes, sinergista,	836,00	CX	5,00	Breeze	3,52	2.942,72

000264

Pregão Presencial 2/2015

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.108.407/0001-50

Fornecedor : BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

E-mail: BCMKDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Endereço : AV DOS ESTUDANTES 2230 - BOA VISTA - IBIPORÃ/PR - CEP 86200-000

Telefone: 43-31581060

Fax: 43-31581060

Celular:

Inscrição Estadual: 90449754-13

Contador: LINDOMAR MOTA DOS SANTOS

Telefone contador: 3322-7525

Representante: JOSE CARLOS PIOTTO GUMIERO

CPF: 533.013.319-04

RG: 36102489

Endereço representante: TRAVESSA SEBASTIÃO LUIS DE OLIVEIRA 82 - CENTRO - IBIPORA/PR - CEP 86200-000

Telefone representante: 43-32586926

E-mail representante: BCMKDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Banco: 1 - BB

Agência: 2212-8 - BANCO DO BRASIL - JATAIZINHO/PR

Conta: 15500-4

Data de abertura: 10/02/2012

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	branqueador óptico, sinergista, corantes, essência, alvejante, carga e água. Contém alquil benzeno sulfonato de sódio. Uso doméstico, biodegradável, com ação biológica e de amaciamento composição deverá estar expressa embalagem, que deverá ser firme/resistente. Caixa 1 kg.						
216	Sabonete líquido erv a doce para lavagem de mãos Uso geral, para utilização em ambientes diversos; Apresentação em bombonas plásticas de 5 litros, seladas, em concentração adequada para pronto uso, pH fisiológico; Fragrância suave. Biodegradável.	46,00	UN	25,00	BELAQUIMICA	14,17	651,82
217	Sabonete líquido, aloe e vera, para lavagem de mãos Uso geral, para utilização em ambientes diversos; Apresentação em bombonas plásticas de 5 litros, seladas, em concentração adequada para pronto uso, pH fisiológico; Fragrância suave. Biodegradável.	6,00	UN	25,00	BELAQUIMICA	14,17	85,02
218	Sabonete sólido para higiene pessoal com no mínimo 90 gramas.	354,00	UN	1,20	Nips	0,75	265,50
222	Saco plástico para Lixo 100 litros de cor (lixo reciclável) Medindo (75 x 95 x 0,8). (micra 8).	43.300,00	UN	0,45	Belaplast	0,44	19.052,00
223	Saco plástico para Lixo 100 litros preto Medindo (75 x 95 x 0,8). (micra 8).	17.100,00	UN	0,45	Belaplast	0,44	7.524,00
225	Saco plástico para Lixo 30 litros de cor (lixo reciclável)	2.000,00	UN	0,30	Belapast	0,15	300,00
226	Saco plástico para Lixo domiciliar 30 litros pacote com 10 unidades.	1.112,00	PCTE	2,50	Belapast	1,19	1.323,28
229	Saco sem alvejar (grande)	50,00	UN	3,00	Sacaria N	1,72	86,00
247	Vassoura de capim com 3 fios ou amarrihos com cabo em madeira.	649,00	UN	10,50	Perovina	9,98	6.477,02

PREÇO TOTAL DO LOTE : 61.547,89

TOTAL DA PROPOSTA : 61.547,89

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 dias

BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

CNPJ: 05.108.407/0001-50

05.108.407.0001-50

BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Av. dos Estudantes, 2230
Jd. Boa Vista - CEP 86200-000
IBIPORÃ - PR

000265

Pregão Presencial Nº 2/2015 – SRP**DECLARAÇÃO / PROPOSTA COMERCIAL**

BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ Nº 05.108.407/0001-50 por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a) José Carlos Piotto Gumiero portador (a) da Cédula de Identidade nº **3.610.248-9** e CPF nº **533.013.319-04**, DECLARA:

- Já incluso no preço todas as despesas com frete, mão-de-obra para efetuar a descarga, embalagem, impostos e todos os demais encargos e tributos pertinentes
- Garantia dos produtos e ou materiais
- Condições de pagamento: de acordo com o disposto neste Edital.
- Condição de entrega e/ou de prestação dos serviços: de acordo com o disposto neste Edital (05 (CINCO) dias).
- Prazo de execução e/ou vigência contratual: de acordo com o disposto neste Edital
- Validade da proposta: 60(noventa) dias, contados a partir da data prevista para abertura dos envelopes, para melhor atender as necessidades do município.

Ibiporã, 23 de Fevereiro de 2015.

Representante Legal: José Carlos Piotto Gumiero

RG: 3.610.248-9 CPF: 533.013.319-04

Gerente Comercial e Licitações

05.108.407.0001 - 50

BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Av. dos Estudantes, 2230
Jd. Boa Vista II - CEP 86200 - 000
IBIPORÃ - PR

Avenida dos estudantes, 2230 Jd. Boa Vista - Fone/fax: (43) 3158 1060 - CEP 86.200.000

CNPJ: 05.108.407/0001-50

Inscrição :90449754-13

992000

bcmkdistribuidora@gmail.com

- Ibiporã Paraná -

Endereço: Av. dos Estudantes 2230 Jd Boa Vista II Ibioporã Paraná.

Fone/Fax 43 3158-1060 - CNPJ: 05.108.407/0001-50

e-mail: bcmkdistribuidora@gmail.com

Data e hora da Sessão Pública 24/02/2015 10h00min

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2015 – SRP
ENVELOPE Nº 1 – PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUN. DE NOVA STª BARBARA - PR	
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	
PROTOCOLO Nº	27.2015
<input type="checkbox"/> CARTA CONVITE Nº	
<input type="checkbox"/> TOMADA DE PREÇO Nº	
<input checked="" type="checkbox"/> PREGÃO PRESENCIAL	2/2015
<input type="checkbox"/> CONCORRÊNCIA	
DATA	24/02/15 10h00min
NOME	
ASSINAT. J.F.S.	

[Handwritten signature]

269



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

**TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015**

Aos 19 dias do mês de dezembro de 2016, lavrei o presente termo de encerramento do processo licitatório Pregão Presencial nº 02/2015, registrado em 02/02/2015, que tem como primeira folha a capa do processo e as folhas seguintes numeradas do nº 001 ao nº 268, que corresponde a este termo.



Maria Jose Rezende

Responsável pelo Setor de Licitações